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Inleiding 

Aan de Loo 109 in Bergeijk is men voornemens om nieuwbouwwoningen te realiseren. Het plan is 

gelegen binnen de zone van verschillende wegen, zodat een akoestisch onderzoek in het kader van de 

Wet geluidhinder noodzakelijk is. Dit onderzoek is uitgevoerd door K+ Adviesgroep (Loo 109 te 

Bergeijk, akoestisch onderzoek optredende gevelbelastingen wegverkeerslawaai, rapportnummer 

Rm200411aaA0, d.d. 30 juli 2020). Uit dit onderzoek blijkt dat de voorkeursgrenswaarde ten gevolge 

van de Loo wordt overschreden zodat een hogere waarde moet worden aangevraagd. De 

omgevingsdienst Zuidoost-Brabant stelt dat voor het verlenen van een hogere waarde iedere woning 

dient te beschikken over een geluidluwe gevel (zijnde een gevel met een geluidbelasting lager dan 48 

dB).  

 

Die opstelling is enigszins opmerkelijk, omdat navraag bij de gemeente leert dat zij geen hogere 

waardenbeleid hebben. Er is bij de wijziging van de Wet geluidhinder wel een notitie opgesteld dat zij 

het beleid van de provincie Noord-Brabant zouden willen volgen, maar dit is volgens de gemeente 

Bergeijk nooit bekrachtigd.  

 

In het ontheffingsbeleid Wet geluidhinder van Provincie Noord-Brabant, d.d. 10 februari 1998 wordt 

er een aanvullende eis gesteld: indien de geluidbelasting boven de 55dB is dient er een geluidluwe 

gevel aanwezig te zijn met hieraan ten minste één verblijfsruimte gesitueerd. Voor deze notitie is er 

dus vanuit gegaan dat in elke woning minimaal één bouwlaag een geluidluwe gevel heeft met hieraan 

ten minste één verblijfsruimte gesitueerd. In deze notitie wordt hiertoe een voorstel voor mogelijke 

oplossingen gedaan.  

 

Situatie ter plaatse  

Op onderstaande figuur is de geluidbelasting ten gevolge van Loo weergegeven (inclusief aftrek 

artikel 110g Wgh) op iedere bouwlaag.  
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Figuur 1: geluidbelasting Loo (incl. aftrek artikel 110g Wgh) 

Zoals uit de figuur blijkt, wordt de voorkeursgrenswaarde in blok 1 op alle gevels overschreden. Bij 

blok 2 wordt deze enkel op de voor- en zijgevel overschreden. Hierbij is de achtergevel geluidluw.  

 

Op onderstaande figuur is de huidige inrichtingstekeningen weergegeven. Hierop is te zien dat de  

woningen die het dichtste bij de weg zijn gelegen niet beschikken over een geluidluwe zijde. Er dienen 

dus maatregelen te worden getroffen om bij deze woningen een geluidluwe gevel te realiseren.  

 
Figuur 2: inrichtingstekening 
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Geluidluwe gevel 

De geluidbelasting is op de op de rechtergevel maximaal 51 dB. Dit betekent dat, om te komen tot een 

geluidluwe gevel, een oplossing moet worden gevonden die minimaal 3 dB op de zijgevel dempt.  

 

Een scherm (tuinmuur) met een lengte van 3m en een hoogte van 1,8m plaatsen zal ervoor zorgen dat 

op de begane grond een geluidluwe gevel wordt gerealiseerd, zoals weergegeven in figuur 3. In bijlage 

I zijn de rekenresultaten opgenomen. 

 

   
Figuur 3: geluidbelasting na scherm 1,8m hoog en 3m lang 

 

Overige opties om een geluidluwe gevel te realiseren zijn het toe passen van een geluidluwe loggia. 

Het idee daarvan is dan dat de loggia afgesloten is, maar wel een geluidgedempte en geventileerde 

buitenruimte is, zodat de binnengevels, uitkomend op de loggia, geluidluw zijn. Hierdoor neemt het 

woonoppervlakte wel af. De vraag is ook of een loggia past binnen grondgebonden woningen. 

 

Een andere oplossing is om SilentAir van Metaglas toe te passen, zoals hieronder zichtbaar. Dit 

akoestisch voorhangscherm dempt maximaal 16dB. De ramen achter het voorhangscherm kunnen 

gewoon worden geopend, zodat wel kan worden gespuid. 

 

  

Figuur 4: SilentAir van Metaglas  
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Daarnaast is het een mogelijkheid om het zogenaamde Harbour venster te realiseren. Dit is een 

dubbele raamconstructie, waarbij het buitenraam aan de boven- of onderzijde een opening heeft van 1 

meter breed en 30 centimeter hoog. Op 30 cm afstand staat een tweede kozijn, dat een even groot 

klepraam heeft, maar tevens een groot te openen deel. Randabsorptie is aangebracht in de negge. 

 

 
Figuur 4: Harbour venster (bron: Cauberg Huygen) 

 

Dit venster is ontwikkeld ten behoeve van studentenwoningen aan de Laan van Spartaan te 

Amsterdam. Door Cauberg Huygen zijn geluidmetingen uitgevoerd aan een proefopstelling. Hieruit 

bleek dat de geluiddemping voor wegverkeer 16 dB in het laboratorium is (uitgaande van 

randabsorptie en alleen het kleine klepraam geopend). Rekening houdend met een verschil tussen 

laboratorium omstandigheden en de praktijk, zal de geluidwering in praktijk 14 dB bedragen.  
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Bijlage I 

 

Berekeningsgegevens en -resultaten 

 

 

 



1K+ Adviesgroep b.v.

geluidluwe gevelsituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

M200411 Loo 109 te Bergeijkprojectnaam:

BRO Boxtelopdrachtgever:

IFadviseur:
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per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4

srmii17;rekenhart17;rmg2019

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:

rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:

minimum zichthoek reflecties:

maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:

þ

¨

HMRI 1999

meteo correctie:

jaargetijde zomer:

rekenmethode:

opmerking
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Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80   7.5 0.0 27

2 80   3.0 0.0 30

3 80   3.0 0.0 22

4 80   5.5 0.0 39

5 80   7.5 0.0 25

6 80   3.0 0.0 79

7 80   7.5 0.0 23

8 80   3.0 0.0 43

9 80   7.5 0.0 24

10 80   3.0 0.0 17

11 80   3.0 0.0 21

12 80   3.0 0.0 16

13 80   4.5 0.0 26

14 80   6.5 0.0 27

15 80   4.5 0.0 17

16 80   3.0 0.0 27

17 80   7.5 0.0 24

18 80   3.0 0.0 34

19 80   4.5 0.0 31

20 80   7.5 0.0 37

21 80   5.0 0.0 36

22 80   6.0 0.0 35

23 80   3.0 0.0 19

24 80   7.5 0.0 48

25 80   6.5 0.0 48

26 80   6.5 0.0 78

27 80   3.0 0.0 31

28 80   12.0 0.0 29

29 80   7.5 0.0 69

30 80   7.5 0.0 53

31 80   7.5 0.0 48

32 80   7.5 0.0 40

33 80   7.5 0.0 34

34 80   4.5 0.0 63

35 80   7.5 0.0 31

36 80   7.5 0.0 48

37 80   3.0 0.0 31

38 80   7.5 0.0 44

39 80   3.0 0.0 41

40 80   4.5 0.0 26

41 80   7.5 0.0 30

42 80   4.5 0.0 20

43 80   7.5 0.0 24

44 80   3.0 0.0 21

45 80   7.5 0.0 38

46 80   7.5 0.0 30

47 80   3.0 0.0 30
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nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

48 80   7.5 0.0 35

49 80   3.0 0.0 31

50 80   6.5 0.0 64

51 80   6.5 0.0 48

52 80   6.5 0.0 43

53 80   6.5 0.0 45

54 80   3.0 0.0 42

55 80   4.5 0.0 24

56 80   7.5 0.0 62

57 80   4.5 0.0 25

58 80   4.5 0.0 26

59 80   3.0 0.0 12

60 80   7.5 0.0 57

61 80   4.5 0.0 22

62 80   7.5 0.0 23

63 80   3.0 0.0 74

64 80   7.5 0.0 25

65 80   7.5 0.0 41

66 80   7.5 0.0 35

67 80   7.5 0.0 29

68 80   3.0 0.0 10

69 80   3.0 0.0 8

70 80   3.0 0.0 16

71 80   3.0 0.0 22

72 80   3.0 0.0 117

73 80   7.5 0.0 30

74 80   7.5 0.0 31

75 80   3.0 0.0 11

76 80   3.0 0.0 19

77 80   3.0 0.0 125

78 80   7.5 0.0 35

79 80   3.0 0.0 37

80 80   7.5 0.0 38

81 80   7.5 0.0 37

82 80   3.0 0.0 42

83 80   3.0 0.0 12

84 80   3.0 0.0 18

85 80   3.0 0.0 24

86 80   3.0 0.0 21

87 80   3.0 0.0 30

88 80   7.5 0.0 34

89 80   7.5 0.0 34

90 80   3.0 0.0 17

91 80   3.0 0.0 46

92 80   3.0 0.0 25

93 80   7.5 0.0 21

94 80   3.0 0.0 80

95 80   7.5 0.0 21

96 80   3.0 0.0 27

97 80   7.5 0.0 22
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nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

98 80   7.5 0.0 23

99 80   7.5 0.0 22

100 80   7.5 0.0 37

101 80   3.0 0.0 31

102 80   3.0 0.0 21

103 80   3.0 0.0 31

104 80   3.0 0.0 20

105 80   3.0 0.0 20

106 80   3.0 0.0 12

107 80   3.0 0.0 22

108 80   7.5 0.0 20

109 80   4.5 0.0 31

110 80   4.5 0.0 28

111 80   7.5 0.0 26

112 80   3.0 0.0 43

113 80   7.5 0.0 28

114 80   3.0 0.0 19

115 80   7.5 0.0 32

116 80   3.0 0.0 45

117 80   3.0 0.0 51

118 80   7.5 0.0 33

119 80   7.5 0.0 31

120 80   7.5 0.0 29

121 80   3.0 0.0 23

122 80   3.0 0.0 24

123 80   7.5 0.0 28

124 80   5.0 0.0 35

125 80   7.5 0.0 31

126 80   3.0 0.0 31

127 80   3.0 0.0 67

128 80   7.5 0.0 33

129 80   3.0 0.0 49

130 80   7.5 0.0 30

131 80   3.0 0.0 14

132 80   7.5 0.0 27

133 80   3.0 0.0 40

134 80   3.0 0.0 16

135 80   7.5 0.0 53

136 80   7.5 0.0 16

137 80   7.5 0.0 68

138 80   7.5 0.0 44

139 80   7.5 0.0 22

140 80   3.0 0.0 15
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Schermen

type links rechts

reflectie [%] schermverhogingen gekoppeld

il kenmerknr m,gemz,gem lengte

zwevend

vl/rl

1 80 80 ¨1.8 0.0 3 scherp ¨
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Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

1 gevel VL 60.8656.32 51.921 1.5 59.77 56.32 51.9259.77 61 62totaal (0) 61.92
VL 61.9357.37 52.991 4.5 60.85 57.37 52.9960.85 62 63totaal (0) 62.99
VL 61.8657.30 52.921 7.5 60.77 57.30 52.9260.77 62 63totaal (0) 62.92
VL 60.8356.28 51.901 1.5 59.73 56.28 51.9059.73 56 57Loo (1) 5 61.90 5
VL 61.9057.33 52.971 4.5 60.81 57.33 52.9760.81 57 58Loo (1) 5 62.97 5
VL 61.8257.25 52.891 7.5 60.73 57.25 52.8960.73 57 58Loo (1) 5 62.89 5
VL 22.8019.50 12.291 1.5 22.41 19.50 12.2922.41 18 17Treurenberg (2) 5 22.41 5
VL 23.8720.57 13.311 4.5 23.51 20.57 13.3123.51 19 19Treurenberg (2) 5 23.51 5
VL 25.2721.97 14.751 7.5 24.89 21.97 14.7524.89 20 20Treurenberg (2) 5 24.89 5
VL 39.3536.01 29.071 1.5 38.83 36.01 29.0738.83 34 34Frater Romboutsstraat (3) 5 39.07 5
VL 40.3136.97 30.011 4.5 39.79 36.97 30.0139.79 35 35Frater Romboutsstraat (3) 5 40.01 5
VL 40.5537.21 30.261 7.5 40.04 37.21 30.2640.04 36 35Frater Romboutsstraat (3) 5 40.26 5
VL 19.8014.77 5.521 1.5 21.33 14.77 5.5221.33 15 16Achterste Loo (4) 5 21.33 5
VL 19.8314.86 5.611 4.5 21.33 14.86 5.6121.33 15 16Achterste Loo (4) 5 21.33 5
VL 20.7615.93 6.681 7.5 22.20 15.93 6.6822.20 16 17Achterste Loo (4) 5 22.20 5

0.0 0.0

2 gevel VL 60.8656.30 51.921 1.5 59.77 56.30 51.9259.77 61 62totaal (0) 61.92
VL 61.9257.36 52.981 4.5 60.84 57.36 52.9860.84 62 63totaal (0) 62.98
VL 62.0757.51 53.131 7.5 60.99 57.51 53.1360.99 62 63totaal (0) 63.13
VL 60.8256.25 51.891 1.5 59.73 56.25 51.8959.73 56 57Loo (1) 5 61.89 5
VL 61.8857.31 52.951 4.5 60.80 57.31 52.9560.80 57 58Loo (1) 5 62.95 5
VL 62.0357.46 53.101 7.5 60.95 57.46 53.1060.95 57 58Loo (1) 5 63.10 5
VL 26.4723.17 15.951 1.5 26.09 23.17 15.9526.09 21 21Treurenberg (2) 5 26.09 5
VL 27.5924.29 17.061 4.5 27.21 24.29 17.0627.21 23 22Treurenberg (2) 5 27.21 5
VL 29.2725.97 18.761 7.5 28.89 25.97 18.7628.89 24 24Treurenberg (2) 5 28.89 5
VL 39.6636.33 29.341 1.5 39.16 36.33 29.3439.16 35 34Frater Romboutsstraat (3) 5 39.34 5
VL 40.8337.50 30.501 4.5 40.33 37.50 30.5040.33 36 35Frater Romboutsstraat (3) 5 40.50 5
VL 41.1637.83 30.831 7.5 40.66 37.83 30.8340.66 36 36Frater Romboutsstraat (3) 5 40.83 5
VL 22.7817.87 8.621 1.5 24.26 17.87 8.6224.26 18 19Achterste Loo (4) 5 24.26 5
VL 23.5518.66 9.411 4.5 25.01 18.66 9.4125.01 19 20Achterste Loo (4) 5 25.01 5
VL 25.2020.34 11.091 7.5 26.65 20.34 11.0926.65 20 22Achterste Loo (4) 5 26.65 5

0.0 0.0

3 gevel VL 59.1654.60 50.221 1.5 58.07 54.60 50.2258.07 59 60totaal (0) 60.22
VL 60.6056.04 51.661 4.5 59.52 56.04 51.6659.52 61 62totaal (0) 61.66
VL 60.9056.34 51.961 7.5 59.82 56.34 51.9659.82 61 62totaal (0) 61.96
VL 59.1354.56 50.201 1.5 58.04 54.56 50.2058.04 54 55Loo (1) 5 60.20 5
VL 60.5756.00 51.641 4.5 59.49 56.00 51.6459.49 56 57Loo (1) 5 61.64 5
VL 60.8756.30 51.941 7.5 59.78 56.30 51.9459.78 56 57Loo (1) 5 61.94 5
VL 25.8522.55 15.281 1.5 25.49 22.55 15.2825.49 21 20Treurenberg (2) 5 25.49 5
VL 27.3624.06 16.831 4.5 26.98 24.06 16.8326.98 22 22Treurenberg (2) 5 26.98 5
VL 29.0825.78 18.571 7.5 28.70 25.78 18.5728.70 24 24Treurenberg (2) 5 28.70 5
VL 37.3233.98 27.021 1.5 36.81 33.98 27.0236.81 32 32Frater Romboutsstraat (3) 5 37.02 5
VL 38.2734.94 27.961 4.5 37.77 34.94 27.9637.77 33 33Frater Romboutsstraat (3) 5 37.96 5
VL 38.7735.44 28.461 7.5 38.27 35.44 28.4638.27 34 33Frater Romboutsstraat (3) 5 38.46 5
VL 21.9116.96 7.711 1.5 23.40 16.96 7.7123.40 17 18Achterste Loo (4) 5 23.40 5
VL 23.0018.00 8.751 4.5 24.51 18.00 8.7524.51 18 20Achterste Loo (4) 5 24.51 5
VL 24.9620.02 10.771 7.5 26.44 20.02 10.7726.44 20 21Achterste Loo (4) 5 26.44 5

0.0 0.0

4 gevel VL 57.8453.29 48.901 1.5 56.75 53.29 48.9056.75 58 59totaal (0) 58.90
VL 59.5054.94 50.561 4.5 58.42 54.94 50.5658.42 59 61totaal (0) 60.56
VL 59.9655.40 51.021 7.5 58.88 55.40 51.0258.88 60 61totaal (0) 61.02
VL 57.8053.25 48.871 1.5 56.71 53.25 48.8756.71 53 54Loo (1) 5 58.87 5

0.0 0.0
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z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 59.4754.90 50.541 4.5 58.39 54.90 50.5458.39 54 56Loo (1) 5 60.54 5
VL 59.9355.36 51.001 7.5 58.84 55.36 51.0058.84 55 56Loo (1) 5 61.00 5
VL 26.8123.51 16.301 1.5 26.43 23.51 16.3026.43 22 21Treurenberg (2) 5 26.43 5
VL 27.0023.70 16.471 4.5 26.63 23.70 16.4726.63 22 22Treurenberg (2) 5 26.63 5
VL 27.9924.69 17.451 7.5 27.62 24.69 17.4527.62 23 23Treurenberg (2) 5 27.62 5
VL 36.2732.93 25.981 1.5 35.75 32.93 25.9835.75 31 31Frater Romboutsstraat (3) 5 35.98 5
VL 37.2333.89 26.921 4.5 36.72 33.89 26.9236.72 32 32Frater Romboutsstraat (3) 5 36.92 5
VL 37.8534.51 27.541 7.5 37.34 34.51 27.5437.34 33 33Frater Romboutsstraat (3) 5 37.54 5
VL 21.3216.22 6.971 1.5 22.87 16.22 6.9722.87 16 18Achterste Loo (4) 5 22.87 5
VL 23.0517.97 8.721 4.5 24.60 17.97 8.7224.60 18 20Achterste Loo (4) 5 24.60 5
VL 25.7320.86 11.611 7.5 27.19 20.86 11.6127.19 21 22Achterste Loo (4) 5 27.19 5

5 gevel VL 51.3846.83 42.431 1.5 50.30 46.83 42.4350.30 51 52totaal (0) 52.43
VL 52.9948.42 44.051 4.5 51.91 48.42 44.0551.91 53 54totaal (0) 54.05
VL 54.0349.47 45.091 7.5 52.96 49.47 45.0952.96 54 55totaal (0) 55.09
VL 51.3246.76 42.401 1.5 50.23 46.76 42.4050.23 46 47Loo (1) 5 52.40 5
VL 52.9548.37 44.021 4.5 51.86 48.37 44.0251.86 48 49Loo (1) 5 54.02 5
VL 54.0049.42 45.071 7.5 52.91 49.42 45.0752.91 49 50Loo (1) 5 55.07 5
VL 25.1321.83 14.641 1.5 24.73 21.83 14.6424.73 20 20Treurenberg (2) 5 24.73 5
VL 24.9521.65 14.431 4.5 24.57 21.65 14.4324.57 20 20Treurenberg (2) 5 24.57 5
VL 26.1422.84 15.611 7.5 25.77 22.84 15.6125.77 21 21Treurenberg (2) 5 25.77 5
VL 30.1926.84 19.921 1.5 29.67 26.84 19.9229.67 25 25Frater Romboutsstraat (3) 5 29.92 5
VL 30.8327.49 20.541 4.5 30.32 27.49 20.5430.32 26 26Frater Romboutsstraat (3) 5 30.54 5
VL 31.7028.36 21.401 7.5 31.19 28.36 21.4031.19 27 26Frater Romboutsstraat (3) 5 31.40 5
VL 23.8119.87 10.621 1.5 24.80 19.87 10.6224.80 19 20Achterste Loo (4) 5 24.80 5
VL 24.8220.65 11.401 4.5 25.93 20.65 11.4025.93 20 21Achterste Loo (4) 5 25.93 5
VL 27.2022.83 13.581 7.5 28.42 22.83 13.5828.42 22 23Achterste Loo (4) 5 28.42 5

0.0 0.0

6 gevel VL 48.7044.15 39.761 1.5 47.62 44.15 39.7647.62 49 50totaal (0) 49.76
VL 50.6946.13 41.751 4.5 49.60 46.13 41.7549.60 51 52totaal (0) 51.75
VL 51.8047.24 42.861 7.5 50.72 47.24 42.8650.72 52 53totaal (0) 52.86
VL 48.6744.11 39.741 1.5 47.57 44.11 39.7447.57 44 45Loo (1) 5 49.74 5
VL 50.6646.10 41.731 4.5 49.57 46.10 41.7349.57 46 47Loo (1) 5 51.73 5
VL 51.7747.20 42.841 7.5 50.68 47.20 42.8450.68 47 48Loo (1) 5 52.84 5
VL 17.4814.20 6.651 1.5 17.27 14.20 6.6517.27 12 12Treurenberg (2) 5 17.27 5
VL 18.8315.55 8.111 4.5 18.57 15.55 8.1118.57 14 14Treurenberg (2) 5 18.57 5
VL 23.6120.30 13.181 7.5 23.18 20.30 13.1823.18 19 18Treurenberg (2) 5 23.18 5
VL 23.3219.93 13.131 1.5 22.77 19.93 13.1322.77 18 18Frater Romboutsstraat (3) 5 23.13 5
VL 23.7320.34 13.521 4.5 23.18 20.34 13.5223.18 19 19Frater Romboutsstraat (3) 5 23.52 5
VL 26.1222.74 15.931 7.5 25.56 22.74 15.9325.56 21 21Frater Romboutsstraat (3) 5 25.93 5
VL 24.5520.76 11.511 1.5 25.45 20.76 11.5125.45 20 20Achterste Loo (4) 5 25.45 5
VL 24.9921.14 11.891 4.5 25.92 21.14 11.8925.92 20 21Achterste Loo (4) 5 25.92 5
VL 25.6221.72 12.461 7.5 26.59 21.72 12.4626.59 21 22Achterste Loo (4) 5 26.59 5

0.0 0.0

7 gevel VL 50.3645.83 41.421 1.5 49.28 45.83 41.4249.28 50 51totaal (0) 51.42
VL 53.4348.88 44.491 4.5 52.34 48.88 44.4952.34 53 54totaal (0) 54.49
VL 53.0948.53 44.151 7.5 52.00 48.53 44.1552.00 53 54totaal (0) 54.15
VL 50.3245.77 41.391 1.5 49.22 45.77 41.3949.22 45 46Loo (1) 5 51.39 5
VL 53.4048.85 44.471 4.5 52.31 48.85 44.4752.31 48 49Loo (1) 5 54.47 5
VL 53.0748.51 44.141 7.5 51.98 48.51 44.1451.98 48 49Loo (1) 5 54.14 5
VL 15.8912.61 5.081 1.5 15.67 12.61 5.0815.67 11 11Treurenberg (2) 5 15.67 5
VL 19.7416.44 9.141 4.5 19.40 16.44 9.1419.40 15 14Treurenberg (2) 5 19.40 5
VL 18.2014.90 7.641 7.5 17.84 14.90 7.6417.84 13 13Treurenberg (2) 5 17.84 5
VL 29.1025.74 18.901 1.5 28.54 25.74 18.9028.54 24 24Frater Romboutsstraat (3) 5 28.90 5
VL 29.4826.11 19.261 4.5 28.92 26.11 19.2628.92 24 24Frater Romboutsstraat (3) 5 29.26 5

0.0 0.0
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8K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 27.2823.88 17.141 7.5 26.69 23.88 17.1426.69 22 22Frater Romboutsstraat (3) 5 27.14 5
VL 23.7419.92 10.671 1.5 24.66 19.92 10.6724.66 19 20Achterste Loo (4) 5 24.66 5
VL 24.0920.22 10.971 4.5 25.03 20.22 10.9725.03 19 20Achterste Loo (4) 5 25.03 5
VL 24.7720.85 11.591 7.5 25.74 20.85 11.5925.74 20 21Achterste Loo (4) 5 25.74 5

8 gevel VL 50.5646.03 41.621 1.5 49.48 46.03 41.6249.48 51 52totaal (0) 51.62
VL 55.7151.17 46.771 4.5 54.62 51.17 46.7754.62 56 57totaal (0) 56.77
VL 54.7950.24 45.861 7.5 53.70 50.24 45.8653.70 55 56totaal (0) 55.86
VL 50.5045.95 41.571 1.5 49.41 45.95 41.5749.41 46 47Loo (1) 5 51.57 5
VL 55.6851.13 46.751 4.5 54.59 51.13 46.7554.59 51 52Loo (1) 5 56.75 5
VL 54.7850.22 45.851 7.5 53.68 50.22 45.8553.68 50 51Loo (1) 5 55.85 5
VL 19.9616.66 9.411 1.5 19.60 16.66 9.4119.60 15 15Treurenberg (2) 5 19.60 5
VL 22.6719.37 12.151 4.5 22.29 19.37 12.1522.29 18 17Treurenberg (2) 5 22.29 5
VL 17.4814.17 6.971 7.5 17.09 14.17 6.9717.09 12 12Treurenberg (2) 5 17.09 5
VL 31.3428.00 21.071 1.5 30.81 28.00 21.0730.81 26 26Frater Romboutsstraat (3) 5 31.07 5
VL 33.6530.30 23.401 4.5 33.11 30.30 23.4033.11 29 28Frater Romboutsstraat (3) 5 33.40 5
VL 28.6425.22 18.541 7.5 28.03 25.22 18.5428.03 24 24Frater Romboutsstraat (3) 5 28.54 5
VL 23.0719.20 9.941 1.5 24.02 19.20 9.9424.02 18 19Achterste Loo (4) 5 24.02 5
VL 23.4319.52 10.271 4.5 24.39 19.52 10.2724.39 18 19Achterste Loo (4) 5 24.39 5
VL 24.0820.17 10.921 7.5 25.04 20.17 10.9225.04 19 20Achterste Loo (4) 5 25.04 5

0.0 0.0

9 gevel VL 54.2349.69 45.291 1.5 53.15 49.69 45.2953.15 54 55totaal (0) 55.29
VL 55.9551.39 47.011 4.5 54.88 51.39 47.0154.88 56 57totaal (0) 57.01
VL 56.7752.20 47.831 7.5 55.69 52.20 47.8355.69 57 58totaal (0) 57.83
VL 54.1849.62 45.251 1.5 53.09 49.62 45.2553.09 49 50Loo (1) 5 55.25 5
VL 55.9251.34 46.991 4.5 54.83 51.34 46.9954.83 51 52Loo (1) 5 56.99 5
VL 56.7352.15 47.801 7.5 55.64 52.15 47.8055.64 52 53Loo (1) 5 57.80 5
VL 20.3517.07 9.501 1.5 20.15 17.07 9.5020.15 15 15Treurenberg (2) 5 20.15 5
VL 21.3218.04 10.511 4.5 21.11 18.04 10.5121.11 16 16Treurenberg (2) 5 21.11 5
VL 23.4620.17 12.801 7.5 23.16 20.17 12.8023.16 18 18Treurenberg (2) 5 23.16 5
VL 34.5331.19 24.241 1.5 34.02 31.19 24.2434.02 30 29Frater Romboutsstraat (3) 5 34.24 5
VL 35.2131.87 24.901 4.5 34.70 31.87 24.9034.70 30 30Frater Romboutsstraat (3) 5 34.90 5
VL 36.2232.88 25.921 7.5 35.71 32.88 25.9235.71 31 31Frater Romboutsstraat (3) 5 35.92 5
VL 23.7519.45 10.201 1.5 24.94 19.45 10.2024.94 19 20Achterste Loo (4) 5 24.94 5
VL 23.7519.40 10.151 4.5 24.96 19.40 10.1524.96 19 20Achterste Loo (4) 5 24.96 5
VL 25.0320.71 11.451 7.5 26.23 20.71 11.4526.23 20 21Achterste Loo (4) 5 26.23 5

0.0 0.0

10 gevel VL 56.3251.78 47.381 1.5 55.24 51.78 47.3855.24 56 57totaal (0) 57.38
VL 58.1553.59 49.211 4.5 57.07 53.59 49.2157.07 58 59totaal (0) 59.21
VL 58.6554.09 49.711 7.5 57.58 54.09 49.7157.58 59 60totaal (0) 59.71
VL 56.2751.71 47.341 1.5 55.18 51.71 47.3455.18 51 52Loo (1) 5 57.34 5
VL 58.1153.54 49.181 4.5 57.02 53.54 49.1857.02 53 54Loo (1) 5 59.18 5
VL 58.6154.03 49.681 7.5 57.52 54.03 49.6857.52 54 55Loo (1) 5 59.68 5
VL 22.1118.82 11.411 1.5 21.83 18.82 11.4121.83 17 17Treurenberg (2) 5 21.83 5
VL 21.1617.88 10.331 4.5 20.96 17.88 10.3320.96 16 16Treurenberg (2) 5 20.96 5
VL 25.5922.29 15.021 7.5 25.23 22.29 15.0225.23 21 20Treurenberg (2) 5 25.23 5
VL 36.8833.54 26.601 1.5 36.36 33.54 26.6036.36 32 32Frater Romboutsstraat (3) 5 36.60 5
VL 37.4834.14 27.181 4.5 36.97 34.14 27.1836.97 32 32Frater Romboutsstraat (3) 5 37.18 5
VL 38.4035.06 28.101 7.5 37.89 35.06 28.1037.89 33 33Frater Romboutsstraat (3) 5 38.10 5
VL 23.2918.87 9.621 1.5 24.53 18.87 9.6224.53 18 20Achterste Loo (4) 5 24.53 5
VL 23.4319.02 9.761 4.5 24.67 19.02 9.7624.67 18 20Achterste Loo (4) 5 24.67 5
VL 24.2319.88 10.621 7.5 25.45 19.88 10.6225.45 19 20Achterste Loo (4) 5 25.45 5

0.0 0.0

11 gevel VL 57.1452.59 48.201 1.5 56.05 52.59 48.2056.05 57 58totaal (0) 58.20
VL 58.8754.31 49.931 4.5 57.78 54.31 49.9357.78 59 60totaal (0) 59.93
VL 59.4954.93 50.551 7.5 58.40 54.93 50.5558.40 59 61totaal (0) 60.55

0.0 0.0
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9K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 57.1152.55 48.181 1.5 56.01 52.55 48.1856.01 52 53Loo (1) 5 58.18 5
VL 58.8454.27 49.911 4.5 57.76 54.27 49.9157.76 54 55Loo (1) 5 59.91 5
VL 59.4654.89 50.531 7.5 58.38 54.89 50.5358.38 54 56Loo (1) 5 60.53 5
VL 22.6619.37 11.951 1.5 22.38 19.37 11.9522.38 18 17Treurenberg (2) 5 22.38 5
VL 20.8517.58 9.981 4.5 20.67 17.58 9.9820.67 16 16Treurenberg (2) 5 20.67 5
VL 22.7119.42 11.981 7.5 22.45 19.42 11.9822.45 18 17Treurenberg (2) 5 22.45 5
VL 34.9331.59 24.641 1.5 34.42 31.59 24.6434.42 30 30Frater Romboutsstraat (3) 5 34.64 5
VL 35.9032.56 25.601 4.5 35.39 32.56 25.6035.39 31 31Frater Romboutsstraat (3) 5 35.60 5
VL 36.8533.50 26.551 7.5 36.34 33.50 26.5536.34 32 32Frater Romboutsstraat (3) 5 36.55 5
VL 21.9617.16 7.911 1.5 23.39 17.16 7.9123.39 17 18Achterste Loo (4) 5 23.39 5
VL 21.7916.97 7.721 4.5 23.23 16.97 7.7223.23 17 18Achterste Loo (4) 5 23.23 5
VL 22.1517.48 8.231 7.5 23.51 17.48 8.2323.51 17 19Achterste Loo (4) 5 23.51 5

12 gevel VL 53.6449.09 44.701 1.5 52.55 49.09 44.7052.55 54 55totaal (0) 54.70
VL 54.8650.30 45.921 4.5 53.79 50.30 45.9253.79 55 56totaal (0) 55.92
VL 55.8451.27 46.891 7.5 54.78 51.27 46.8954.78 56 57totaal (0) 56.89
VL 53.6249.07 44.691 1.5 52.52 49.07 44.6952.52 49 50Loo (1) 5 54.69 5
VL 54.8450.27 45.911 4.5 53.75 50.27 45.9153.75 50 51Loo (1) 5 55.91 5
VL 55.7951.21 46.871 7.5 54.71 51.21 46.8754.71 51 52Loo (1) 5 56.87 5
VL 16.9213.64 6.061 1.5 16.73 13.64 6.0616.73 12 12Treurenberg (2) 5 16.73 5
VL 19.3816.11 8.481 4.5 19.22 16.11 8.4819.22 14 14Treurenberg (2) 5 19.22 5
VL 26.5023.21 15.861 7.5 26.19 23.21 15.8626.19 22 21Treurenberg (2) 5 26.19 5
VL 28.7625.41 18.471 1.5 28.26 25.41 18.4728.26 24 23Frater Romboutsstraat (3) 5 28.47 5
VL 29.5926.25 19.241 4.5 29.12 26.25 19.2429.12 25 24Frater Romboutsstraat (3) 5 29.24 5
VL 33.0029.66 22.601 7.5 32.55 29.66 22.6032.55 28 28Frater Romboutsstraat (3) 5 32.60 5
VL 20.8415.93 6.681 1.5 22.32 15.93 6.6822.32 16 17Achterste Loo (4) 5 22.32 5
VL 30.3326.09 16.841 4.5 31.49 26.09 16.8431.49 25 26Achterste Loo (4) 5 31.49 5
VL 32.5627.95 18.701 7.5 33.90 27.95 18.7033.90 28 29Achterste Loo (4) 5 33.90 5

0.0 0.0

13 gevel VL 40.9436.35 31.671 1.5 40.20 36.35 31.6740.20 41 42totaal (0) 41.67
VL 41.9937.40 32.631 4.5 41.34 37.40 32.6341.34 42 43totaal (0) 42.63
VL 44.5739.99 35.341 7.5 43.80 39.99 35.3443.80 45 45totaal (0) 45.34
VL 40.3635.71 31.451 1.5 39.30 35.71 31.4539.30 35 36Loo (1) 5 41.45 5
VL 41.3136.68 32.391 4.5 40.24 36.68 32.3940.24 36 37Loo (1) 5 42.39 5
VL 44.0839.46 35.161 7.5 43.01 39.46 35.1643.01 39 40Loo (1) 5 45.16 5
VL 9.306.03 -1.611 1.5 9.14 6.03 -1.619.14 4 4Treurenberg (2) 5 9.14 5
VL 12.829.55 1.921 4.5 12.66 9.55 1.9212.66 8 8Treurenberg (2) 5 12.66 5
VL 22.9519.65 12.391 7.5 22.59 19.65 12.3922.59 18 18Treurenberg (2) 5 22.59 5
VL 19.5416.17 9.291 1.5 19.01 16.17 9.2919.01 15 14Frater Romboutsstraat (3) 5 19.29 5
VL 7.844.40 -2.351 4.5 7.30 4.40 -2.357.30 3 3Frater Romboutsstraat (3) 5 7.65 5
VL 12.358.92 2.241 7.5 11.75 8.92 2.2411.75 7 7Frater Romboutsstraat (3) 5 12.24 5
VL 31.6027.37 18.121 1.5 32.75 27.37 18.1232.75 27 28Achterste Loo (4) 5 32.75 5
VL 33.5829.18 19.931 4.5 34.82 29.18 19.9334.82 29 30Achterste Loo (4) 5 34.82 5
VL 34.5630.14 20.891 7.5 35.80 30.14 20.8935.80 30 31Achterste Loo (4) 5 35.80 5

0.0 0.0

14 gevel VL 42.5537.97 33.411 1.5 41.70 37.97 33.4141.70 43 43totaal (0) 43.41
VL 43.4538.88 34.241 4.5 42.65 38.88 34.2442.65 43 44totaal (0) 44.24
VL 45.1440.59 35.971 7.5 44.30 40.59 35.9744.30 45 46totaal (0) 45.97
VL 42.1937.56 33.271 1.5 41.12 37.56 33.2741.12 37 38Loo (1) 5 43.27 5
VL 42.9938.38 34.071 4.5 41.91 38.38 34.0741.91 38 39Loo (1) 5 44.07 5
VL 44.7440.16 35.811 7.5 43.66 40.16 35.8143.66 40 41Loo (1) 5 45.81 5
VL 14.1010.82 3.301 1.5 13.88 10.82 3.3013.88 9 9Treurenberg (2) 5 13.88 5
VL 20.5117.21 9.971 4.5 20.14 17.21 9.9720.14 16 15Treurenberg (2) 5 20.14 5
VL 24.5621.26 14.071 7.5 24.16 21.26 14.0724.16 20 19Treurenberg (2) 5 24.16 5
VL 18.2014.86 7.881 1.5 17.71 14.86 7.8817.71 13 13Frater Romboutsstraat (3) 5 17.88 5

0.0 0.0
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10K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 2.46-.92 -8.041 4.5 2.10 -.92 -8.042.10 -3 -3Frater Romboutsstraat (3) 5 2.10 5
VL 2.15-1.23 -8.341 7.5 1.79 -1.23 -8.341.79 -3 -3Frater Romboutsstraat (3) 5 1.79 5
VL 31.3027.10 17.851 1.5 32.43 27.10 17.8532.43 26 27Achterste Loo (4) 5 32.43 5
VL 33.2428.90 19.651 4.5 34.44 28.90 19.6534.44 28 29Achterste Loo (4) 5 34.44 5
VL 34.1329.77 20.521 7.5 35.35 29.77 20.5235.35 29 30Achterste Loo (4) 5 35.35 5

15 gevel VL 40.4335.84 31.171 1.5 39.69 35.84 31.1739.69 40 41totaal (0) 41.17
VL 43.5538.98 34.371 4.5 42.72 38.98 34.3742.72 44 44totaal (0) 44.37
VL 44.5339.99 35.341 7.5 43.70 39.99 35.3443.70 45 45totaal (0) 45.34
VL 39.8635.20 30.951 1.5 38.80 35.20 30.9538.80 35 36Loo (1) 5 40.95 5
VL 43.1438.54 34.211 4.5 42.06 38.54 34.2142.06 38 39Loo (1) 5 44.21 5
VL 44.1139.53 35.181 7.5 43.02 39.53 35.1843.02 39 40Loo (1) 5 45.18 5
VL 14.7111.43 3.931 1.5 14.48 11.43 3.9314.48 10 9Treurenberg (2) 5 14.48 5
VL 20.0816.78 9.551 4.5 19.71 16.78 9.5519.71 15 15Treurenberg (2) 5 19.71 5
VL 23.6420.33 13.161 7.5 23.23 20.33 13.1623.23 19 18Treurenberg (2) 5 23.23 5
VL 15.5512.22 4.981 1.5 15.21 12.22 4.9815.21 11 10Frater Romboutsstraat (3) 5 15.21 5
VL 11.247.96 .341 4.5 11.07 7.96 .3411.07 6 6Frater Romboutsstraat (3) 5 11.07 5
VL 11.918.63 1.021 7.5 11.73 8.63 1.0211.73 7 7Frater Romboutsstraat (3) 5 11.73 5
VL 31.1326.98 17.731 1.5 32.23 26.98 17.7332.23 26 27Achterste Loo (4) 5 32.23 5
VL 32.8628.58 19.331 4.5 34.04 28.58 19.3334.04 28 29Achterste Loo (4) 5 34.04 5
VL 33.8029.49 20.231 7.5 35.00 29.49 20.2335.00 29 30Achterste Loo (4) 5 35.00 5

0.0 0.0

16 gevel VL 43.6039.03 34.621 1.5 42.58 39.03 34.6242.58 44 45totaal (0) 44.62
VL 44.3239.73 35.341 4.5 43.30 39.73 35.3443.30 44 45totaal (0) 45.34
VL 46.5741.99 37.601 7.5 45.53 41.99 37.6045.53 47 48totaal (0) 47.60
VL 43.4838.88 34.561 1.5 42.40 38.88 34.5642.40 38 40Loo (1) 5 44.56 5
VL 44.2139.59 35.291 4.5 43.13 39.59 35.2943.13 39 40Loo (1) 5 45.29 5
VL 46.4741.88 37.551 7.5 45.39 41.88 37.5545.39 41 43Loo (1) 5 47.55 5
VL 13.8210.54 2.951 1.5 13.63 10.54 2.9513.63 9 9Treurenberg (2) 5 13.63 5
VL 5.602.34 -5.371 4.5 5.47 2.34 -5.375.47 1Treurenberg (2) 5 5.47 5
VL 5.612.34 -5.381 7.5 5.49 2.34 -5.385.49 1Treurenberg (2) 5 5.49 5
VL 22.8119.43 12.591 1.5 22.27 19.43 12.5922.27 18 18Frater Romboutsstraat (3) 5 22.59 5
VL 22.9619.58 12.731 4.5 22.42 19.58 12.7322.42 18 18Frater Romboutsstraat (3) 5 22.73 5
VL 25.0621.67 14.871 7.5 24.50 21.67 14.8724.50 20 20Frater Romboutsstraat (3) 5 24.87 5
VL 26.3522.53 13.281 1.5 27.27 22.53 13.2827.27 21 22Achterste Loo (4) 5 27.27 5
VL 27.0223.12 13.861 4.5 27.99 23.12 13.8627.99 22 23Achterste Loo (4) 5 27.99 5
VL 27.9523.98 14.721 7.5 28.96 23.98 14.7228.96 23 24Achterste Loo (4) 5 28.96 5

0.0 0.0

17 gevel VL 58.6354.07 49.701 1.5 57.55 54.07 49.7057.55 59 60totaal (0) 59.70
VL 59.9055.33 50.971 4.5 58.82 55.33 50.9758.82 60 61totaal (0) 60.97
VL 60.5956.02 51.661 7.5 59.51 56.02 51.6659.51 61 62totaal (0) 61.66
VL 58.6254.06 49.691 1.5 57.53 54.06 49.6957.53 54 55Loo (1) 5 59.69 5
VL 59.9055.32 50.971 4.5 58.81 55.32 50.9758.81 55 56Loo (1) 5 60.97 5
VL 60.5856.01 51.651 7.5 59.50 56.01 51.6559.50 56 57Loo (1) 5 61.65 5
VL 21.9118.64 11.081 1.5 21.71 18.64 11.0821.71 17 17Treurenberg (2) 5 21.71 5
VL 23.5320.24 12.791 4.5 23.27 20.24 12.7923.27 19 18Treurenberg (2) 5 23.27 5
VL 25.8322.53 15.201 7.5 25.51 22.53 15.2025.51 21 21Treurenberg (2) 5 25.51 5
VL 32.0528.68 21.761 1.5 31.54 28.68 21.7631.54 27 27Frater Romboutsstraat (3) 5 31.76 5
VL 32.7629.40 22.461 4.5 32.26 29.40 22.4632.26 28 27Frater Romboutsstraat (3) 5 32.46 5
VL 34.0830.71 23.791 7.5 33.57 30.71 23.7933.57 29 29Frater Romboutsstraat (3) 5 33.79 5
VL 23.8618.98 9.731 1.5 25.32 18.98 9.7325.32 19 20Achterste Loo (4) 5 25.32 5
VL 22.0217.17 7.921 4.5 23.47 17.17 7.9223.47 17 18Achterste Loo (4) 5 23.47 5
VL 22.7618.10 8.841 7.5 24.13 18.10 8.8424.13 18 19Achterste Loo (4) 5 24.13 5

0.0 0.0

18 gevel VL 57.5552.97 48.611 1.5 56.48 52.97 48.6156.48 58 59totaal (0) 58.61
VL 58.9254.34 49.991 4.5 57.85 54.34 49.9957.85 59 60totaal (0) 59.99

0.0 0.0
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11K+ Adviesgroep b.v.

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag( )̂ avond( )̂ nacht( )̂

( )̂ VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 59.5754.99 50.631 7.5 58.50 54.99 50.6358.50 60 61totaal (0) 60.63
VL 57.5352.94 48.611 1.5 56.45 52.94 48.6156.45 53 54Loo (1) 5 58.61 5
VL 58.9154.32 49.981 4.5 57.83 54.32 49.9857.83 54 55Loo (1) 5 59.98 5
VL 59.5554.96 50.621 7.5 58.47 54.96 50.6258.47 55 56Loo (1) 5 60.62 5
VL 22.4719.19 11.651 1.5 22.26 19.19 11.6522.26 17 17Treurenberg (2) 5 22.26 5
VL 28.6825.38 18.151 4.5 28.31 25.38 18.1528.31 24 23Treurenberg (2) 5 28.31 5
VL 32.1028.80 21.561 7.5 31.73 28.80 21.5631.73 27 27Treurenberg (2) 5 31.73 5
VL 30.7327.38 20.361 1.5 30.28 27.38 20.3630.28 26 25Frater Romboutsstraat (3) 5 30.36 5
VL 28.8725.50 18.481 4.5 28.43 25.50 18.4828.43 24 23Frater Romboutsstraat (3) 5 28.48 5
VL 30.3426.97 19.981 7.5 29.88 26.97 19.9829.88 25 25Frater Romboutsstraat (3) 5 29.98 5
VL 29.7724.83 15.581 1.5 31.25 24.83 15.5831.25 25 26Achterste Loo (4) 5 31.25 5
VL 32.0527.18 17.931 4.5 33.50 27.18 17.9333.50 27 29Achterste Loo (4) 5 33.50 5
VL 33.6929.00 19.751 7.5 35.06 29.00 19.7535.06 29 30Achterste Loo (4) 5 35.06 5

19 gevel VL 44.8040.17 35.701 1.5 43.91 40.17 35.7043.91 45 46totaal (0) 45.70
VL 48.3743.81 39.311 4.5 47.42 43.81 39.3147.42 48 49totaal (0) 49.31
VL 50.3545.80 41.311 7.5 49.38 45.80 41.3149.38 50 51totaal (0) 51.31
VL 44.5039.85 35.591 1.5 43.44 39.85 35.5943.44 40 41Loo (1) 5 45.59 5
VL 48.1643.58 39.231 4.5 47.07 43.58 39.2347.07 43 44Loo (1) 5 49.23 5
VL 50.1545.58 41.221 7.5 49.07 45.58 41.2249.07 45 46Loo (1) 5 51.22 5
VL 20.2516.96 9.551 1.5 19.97 16.96 9.5519.97 15 15Treurenberg (2) 5 19.97 5
VL 27.6624.35 17.211 4.5 27.23 24.35 17.2127.23 23 22Treurenberg (2) 5 27.23 5
VL 30.7827.48 20.301 7.5 30.38 27.48 20.3030.38 26 25Treurenberg (2) 5 30.38 5
VL 22.6819.33 12.391 1.5 22.17 19.33 12.3922.17 18 17Frater Romboutsstraat (3) 5 22.39 5
VL 8.965.52 -1.231 4.5 8.42 5.52 -1.238.42 4 4Frater Romboutsstraat (3) 5 8.77 5
VL 10.627.19 .471 7.5 10.06 7.19 .4710.06 6 5Frater Romboutsstraat (3) 5 10.47 5
VL 32.3027.76 18.511 1.5 33.60 27.76 18.5133.60 27 29Achterste Loo (4) 5 33.60 5
VL 34.4629.91 20.661 4.5 35.77 29.91 20.6635.77 29 31Achterste Loo (4) 5 35.77 5
VL 35.5531.06 21.811 7.5 36.83 31.06 21.8136.83 31 32Achterste Loo (4) 5 36.83 5

0.0 0.0

20 gevel VL 52.2947.77 43.351 1.5 51.20 47.77 43.3551.20 52 53totaal (0) 53.35
VL 53.0548.50 44.111 4.5 51.97 48.50 44.1151.97 53 54totaal (0) 54.11
VL 54.4549.89 45.511 7.5 53.38 49.89 45.5153.38 54 56totaal (0) 55.51
VL 52.2547.72 43.321 1.5 51.15 47.72 43.3251.15 47 48Loo (1) 5 53.32 5
VL 53.0148.45 44.081 4.5 51.92 48.45 44.0851.92 48 49Loo (1) 5 54.08 5
VL 54.4149.83 45.481 7.5 53.32 49.83 45.4853.32 49 50Loo (1) 5 55.48 5
VL 12.248.97 1.341 1.5 12.08 8.97 1.3412.08 7 7Treurenberg (2) 5 12.08 5
VL 16.0112.74 5.101 4.5 15.85 12.74 5.1015.85 11 11Treurenberg (2) 5 15.85 5
VL 24.2420.95 13.641 7.5 23.91 20.95 13.6423.91 19 19Treurenberg (2) 5 23.91 5
VL 31.6328.27 21.411 1.5 31.07 28.27 21.4131.07 27 26Frater Romboutsstraat (3) 5 31.41 5
VL 30.6527.30 20.401 4.5 30.11 27.30 20.4030.11 26 25Frater Romboutsstraat (3) 5 30.40 5
VL 32.0928.73 21.821 7.5 31.56 28.73 21.8231.56 27 27Frater Romboutsstraat (3) 5 31.82 5
VL 16.1210.88 1.631 1.5 17.73 10.88 1.6317.73 11 13Achterste Loo (4) 5 17.73 5
VL 28.1124.06 14.811 4.5 29.16 24.06 14.8129.16 23 24Achterste Loo (4) 5 29.16 5
VL 30.1225.82 16.571 7.5 31.30 25.82 16.5731.30 25 26Achterste Loo (4) 5 31.30 5

0.0 0.0

WinHavik 9.1.0(build 3) (c) dirActivity-software 10-12-2020 08:47



12K+ Adviesgroep b.v.

Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.

Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

2 01 glad asfalt/DAB Wv1 85.10 9.00 5.80 50 50 50dag

91.50 5.70 2.70 50 50 50avond

85.50 10.20 4.30 50 50 50nacht

0.0 375 7600.0 6.45

3.45

1.10

þLoo vlichtLoo (1)

5 01 glad asfalt/DAB Wv2 85.10 9.00 5.80 50 50 50dag

91.50 5.70 2.70 50 50 50avond

85.50 10.20 4.30 50 50 50nacht

0.0 64 8000.0 6.45

3.45

1.10

þLoo vlichtLoo (1)

6 80 keperverband elementenverh CROW316 93.50 5.00 1.50 50 50 50dag

95.25 3.50 1.25 50 50 50avond

97.00 2.00 1.25 50 50 50nacht

0.0 181 200.0 6.60

3.60

.80

þTreurenberg vlichtTreurenberg (2)

7 01 glad asfalt/DAB 93.50 5.00 1.50 50 50 50dag

95.25 3.50 1.25 50 50 50avond

97.00 2.00 1.25 50 50 50nacht

0.0 86 200.0 6.60

3.60

.80

þTreurenberg vlichtFrater Romboutsstraat (3)

8 80 keperverband elementenverh CROW316 Wv1 93.50 5.00 1.50 50 50 50dag

95.25 3.50 1.25 50 50 50avond

97.00 2.00 1.25 50 50 50nacht

0.0 209 200.0 6.60

3.60

.80

þTreurenberg vlichtFrater Romboutsstraat (3)

9 01 glad asfalt/DAB Wv2 93.50 5.00 1.50 50 50 50dag

95.25 3.50 1.25 50 50 50avond

97.00 2.00 1.25 50 50 50nacht

0.0 276 300.0 6.60

3.60

.80

þTreurenberg vlichtFrater Romboutsstraat (3)

14 80 keperverband elementenverh CROW316 91.20 5.30 3.50 30 30 30dag

100.00 .00 .00 30 30 30avond

100.00 .00 .00 30 30 30nacht

0.0 150 176.0 6.77

3.78

.45

þAchterste Loo vlichtAchterste Loo (4)

19 01 glad asfalt/DAB 91.20 5.30 3.50 30 30 30dag

100.00 .00 .00 30 30 30avond

100.00 .00 .00 30 30 30nacht

0.0 211 176.0 6.77

3.78

.45

þAchterste Loo vlichtAchterste Loo (4)
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13K+ Adviesgroep b.v.

Bodemabsorptie

absorptie [%]nr kenmerklengte

1 100.063
2 100.064
3 100.020
4 100.034
5 100.052
6 100.01305
7 100.0170
8 100.0182
9 100.0194

10 100.0124
11 100.0185
12 100.0162
13 .0173
14 100.0907
15 100.0193
16 100.0618
17 100.025
18 100.015
19 100.085
20 100.049
21 100.026
22 100.0124
23 100.023
24 100.022
25 100.034
26 100.0320
27 100.0135
28 100.049
29 100.042
30 100.027
31 100.017
32 100.031
33 100.017
34 100.028
35 100.032
36 100.034
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